О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е НАЦИ

GOB
Б Е З О П А С Н О С Т И

Dist r .
GENERAL

S/Agerida/1391
l6 February 1968
BUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1391-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Нью-Йорке, в Центральных учреждениях,
в зале заседаний Совета Безопасности в пятницу в 16 ч.ОО м.

16 февраля 1968 года

1. Утверждение повестки дня
2. Вопрос о Юго-Западной Африке:

Письмо представителей Чили, Колумбии, Гвианы, Индии, Индонезии,
Нигерии> Пакистана, Турции, Объединенной Арабской Республики,
Югославии и Замбии от 12 февраля 1968 г. на имя Председателя
Совета Безопасности (s/8397)
Письмо представителей Алжира, Афганистана, Берега Слоновой
Кости, Верхней Вольты, Ганы, Гвинеи, Дагомеи, Иордании, Ирака,
Ирана, Йемена, Камбоджи, Камеруна, Кении, Кипра, Конго
(Браззавиль), Конго (Демократическая Республика), Кувейта,
Ливана, Ливии, Мавритании, Мадагаскара, Малайзии, Мали,
Марокко, Непала, Нигера, Руанды, Саудовской Аравии, Сенегала,
Сингапура, Сирии, Сомали, Судана, Сьерра-Леоне, Таиланда,
Танзании, Того, Туниса, Уганды, Филиппин, Цейлона, Центрально-
африканской Республики, Чада, Эфиопии, Ямайки и Японии от
12 февраля 19 68 г. на имя Председателя Совета Безопасности
(S/8398, Add.l/Rev.l и Add.2)

68-03773